
 

 

 

 

Znak spraw 

NACZELNIK 

ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

URZĘDU SKARBOWEGO W 

SZCZECINIE 

Szczecin, dnia 06 czerwca 2018 r. 

 
ul. Żołnierska 45, 71-210 Szczecin  |  tel.: +48914406620,   |  fax: +48914406750 e-mail: 
US3271@zp.mofnet..gov.pl 

www.szczecin.apodatkowa.gov.pl

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Naczelnik Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie na podstawie art. 105 § 1 

pkt 1 i pkt 5 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1201, 

z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że: 

03.07.2018 r. o godz. 12:00 

w siedzibie Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie przy ul. Żołnierskiej 45,    

w pokoju 30, odbędzie się pierwsza licytacja niżej wymienionych ruchomości, zajętych w toku 

postępowania egzekucyjnego prowadzonego przeciwko GRANDE Spółka z o.o. z siedzibą              

w Warszawie ul. Marszałkowska 84/92, lok. 117  
 

l.p. Określenie ruchomości Ilość Pozycja 

magazynowa 

Wartość 

szacunkowa 

Cena wywołania 

¾ wartości 

szacunkowej 

1. Automat do gier 

Nevada Game nr 

AMVD 14/15 

1 D/3912/15 1.500,00 1.125,00 

2. Automat do gier HOT 

SPOT 

1 D/3912/2015 1.200,00 900,00 

 

 

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej ruchomości.  

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 03.07.2018r. od godz. 9.00 do 11:00 w magazynie 

depozytowym Zachodniopomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Szczecinie 

(zlokalizowanego na terenie Portu Szczecin-Świnoujście w Szczecinie) przy ul. Bytomskiej, 

brama wjazdowa nr 10, (tel. 668 534 001).  

Licytacja przeprowadzona będzie zgodnie z przepisami art. 105a-105d, art. 106, art. 107              

oraz art. 108 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1201 z późn. zm.).  

 

Znak sprawy: 3271-SEE.711.626.2018 



 

2 

W przypadku niedojścia I licytacji do skutku w wyznaczonym terminie, druga licytacja              

ww. ruchomości odbędzie się dnia 03.07.2018r. o godz. 12:30 przy zachowaniu tych samych 

zasad co w przypadku I licytacji przy czym cena wywołania będzie wynosić ½ wartości 

szacunkowej.   

Każdą z licytacji uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej 

dwóch uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferuje nawet ceny wywołania.  

Nabywca jest zobowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej ceny 

wywołania lub przedłożyć czek potwierdzony, wystawiony na organ egzekucyjny na kwotę 

wynoszącą co najmniej cenę wywołania ruchomości. Różnicę między ceną nabycia, a kwotą          

na którą wystawiony został czek potwierdzony lub wpłaconą po udzieleniu przybicia, nabywca 

obowiązany jest wpłacić do godz. 12.00 następnego dnia.  

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani obniżenia ceny 

jej nabycia z powodu wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Naczelnik Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie zastrzega sobie prawo           

do unieważnienia lub odwołania licytacji bez podania przyczyny. Organ egzekucyjny nie 

odpowiada za wady ukryte ruchomości i nie zwraca kosztów poniesionych na dojazd do miejsca 

licytacji. 

Ruchomości, które nie zostaną sprzedane w drugim terminie licytacyjnym zostaną zaoferowane 

do sprzedania z wolnej ręki po cenie nie niższej od 1/3 ich wartości szacunkowej.  

Miejsce i termin sprzedaży ww ruchomości z wolnej ręki: 

Zachodniopomorski Urząd Skarbowy w Szczecinie 

ul. Żołnierska 45, 71-210 Szczecin 

03 lipca 2018r., godz. 13:00, pok. 30  

 

Naczelnik Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie wyklucza sprzedaż            

ww. ruchomości podmiotom zagranicznym. 

Zgodnie z art. 15j ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 165 j.t.) zakazane jest posiadanie automatów do gier z wyjątkiem:  

1)   podmiotu posiadającego koncesję na prowadzenie kasyna gry;  

2)   spółki wykonującej monopol państwa w zakresie gier na automatach w salonach gier;  

3)   jednostki badającej, o której mowa w art. 23f, posiadającej upoważnienie ministra 

właściwego do spraw finansów publicznych;  



 

3 

4)   jednostki organizacyjnej administracji publicznej sprawującej nadzór lub uprawnionej 

do kontroli przestrzegania przepisów o grach hazardowych; 

5)   producenta lub dystrybutora automatów do gier posiadającego siedzibę na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, który dopełnił obowiązku określonego w ust. 3; 6)   przedsiębiorcy 

dokonującego naprawy zarejestrowanego automatu do gier;  

7)   przedsiębiorcy dokonującego przewozu automatów do gier, w ramach prowadzonej 

działalności gospodarczej, na zlecenie podmiotów, o których mowa w pkt 1, 2 lub 5. 
 

Podmiot przystępujący do licytacji publicznej zobowiązany jest okazać organowi 

egzekucyjnemu stosowne dokumenty potwierdzające, że jest uprawnionym do legalnego 

posiadania automatów do gier oraz ich zakupu pod rygorem niedopuszczenia do udziału        

w licytacji publicznej.   
 

Wszelkie informacje dotyczące w/w licytacji można uzyskać w Referacie Egzekucji 

Administracyjnej Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie, pok. 30, 29               

lub telefonicznie po nr tel. 91 4406624, 91 4406620. 

Z up. Naczelnika 

Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego  

w Szczecinie 

Monika Pietrucha 

Kierownik referatu 

(podpis na oryginale) 

 

 


